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AFA KONSTRUKSION

Pasqyra Financiare te Vitit 2014
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
- Raportuse Paraardhese

6 - Aktivet e tjera afat gjata . .

| B bl hided *O 1 5
1. - Aktivet 43,372 2,335W
> Arka A1 0 0
> Banka A2 43,372 2,335
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 314,925,943 347,127,384
> Llogaria / Kerkesa te arketushme C1 309,430,439 341,631,880
> Llogari / Kerkesa te tjer ate arketushme C2 0 0
> Tatim mbi fitimin C3 0 0
> Tvsh P1 31,200 31,200
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C4 0 0
> Instumenta te tjera borxhi
> Investime te tjera financiare taksa ndertimi 5,464,304 5,464,304
4 - Inventari 110,564,339 92,358,266
> Lendet e para D1 0 0
> Prodhimi ne proces, D2 92,136,949 76,965,222
> Produkte te gateshme D3 0 0
> Mallra per rrishitje D4 0 0
> Parapagesa per furnizime , shpenzime per tush| D& 0 0
> Parapagime te tiera_t.v.sh ne ndertim M7 18,427,390 15,393,044
5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera 0 0
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitie] E1 0
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra E2 0 0

| W | = AKTIVET AFATGJATA 1,642,898 2,053,623
1 - Investime financiare afatgjata F 0 0
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr (vetem P F) F1
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes F2
> Kerkesa te arketushme afatgjata F3
2 - Aktivet Afatgjata materiale 1,642,898 2,053,623
> Toka J) 0 0
> Ndertesa U 0 0
> Makineri e paisje U 155,864 194,829
> Mijete taransporti U 1,207,087 1,508,858
> Aktivet tjera afat gjata materiale Y 279,948 349,935
3 - Aktivet Biologjike afatgjata H
4 - Aktivet afatgjata jo materiale | 0 0
>Emri | mire
> Shpenzimet e zhvillimit A
> Aktive te tjera jo materiale | B
5 - Kapitali aksioner | pa paguar fooT J.

B K-

/427176,553]  441,541,608]




AFA KONSTRUKSION’

Pasqyra Financiare te Vitit 2014
Nr DERIVATET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
| Detyrimet Afatshkurtera
1. - Derivatet
2 - Huamarijet ‘ 0 0
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1 0 0
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata L2
> Bono te kovertushme
3 - Huate e parapagimet 26,490,620 42,550,307
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 5,050,812 19,291,552
> Te pagushme ndaj punonjesve T 219,400 187,597
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 69,750 162,532
> Detyrime Tatimore per TAP -in T 2,600 16,300
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin Cc3 21,038,038 22,738,986
> Detyrime tatimore per T V SH P1 110,020 153,340
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim M4 0 0
> Huara te tjera M5 0 0
> Dividente per tu paguar M6
> Parapagimet e arketimeve M7 0 0
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra N
5 - Provizionet Afatshkurtera 8)
Il |DETYRIMET AFATGJATA 0] 0
1 - Huate afatgjata 0 0
> Hua , bono , dhe detyrime qeraje financiare L2 0 0
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata Q1
3 - Provizionet Afatgjata Q2
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Q3
TOTALI I DETYRIMEVE (1+ 11) 26,490,620 42,550,307
il |KAPITALI 400,685,933 398,991,301
1 - Aksione te pakices Pas # kap 100,000 100,000
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te ko R2
3- Kapitali aksioner R3
4 - Primi | Aksionit R4
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) RS
6 - Provizionet R6
7 - Rezervat Ligjore R7 10,000 10,000
8 - rezerva te tjera R8
9 - Fitime te pashperndara R9 398,881,301 176,120,109
10 - Fitime ( Humbija ) e vitit financiar Pas e ardh 1,694,632 222,761,192
11.- Te ardhura te regjistr avance

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT( I + 1i + 1lf)




AFA KONSTRUKSION
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Nr Pershkrimi | elementeve Referencal Periudha Periudha
Nr llog Raportuse | Paraardhese

1{ Shitje NETO ) P1 15,171,727 24,222,507
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P2 1,059,997 1,102,774
3|Te ardhura te tjera 247,253,608

Ndryshimi ne inventarin prod | ateshme odh_ roc 0 0

K rodhim 25,066,454
3|Materiale te konsumuara S 12,696,143 20,050,648
4|Kostot e punes T 1,035,934 4,201,549
Pagat e personelit 3,390,100 3,611,800
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 565,333 589,749
Paga te pa likujduara 2,919,499 0
5|Amortizimet e cvleresimet U 410,725 513,406

ShEen tga tiera

shpenzteperteshku ........... v 95,238 300,851

1,993,685| 247,512,435

7|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara

8| Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet 0
9|Te ardhura e shpenzimet financiare 0
9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tiera e financ afat gjata 0
9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 0
9.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit 0
9.4 Te ardhura e shpenzime te tjg(a ﬁnanciare , 0 0
Wboizimevefianciare. .} of o
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) _ ‘ 1,993,685 247,512,435
Shpenzime te panjohura \'/ s 0 0

15{Shpenzimet e tatimit_mbi fitimin 299,053 24,751,244

. 1,694,632 222,761,192

[ ’ ity : ‘:',, ;
o G \L
S Ry .

\ R ’ S /
\ %, : . /
;




Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

AFA KONSTRUKSION

2014

Nr

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

Periudha

raportuse

Periudha
Paraardhese

Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 33,261,438] 54,091,754
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 30,740,066| 53,273,243
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 0 0
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjéra ,TVSH 2,385,096 681,032
Tetjeratvshend , rrjedhneto ........ e interesa neto 95,238 300,851

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

0
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim 0 0
Interes | arketuar 0 0
Divident | arketuar
M M Ne£9 »t}e -pe__rdorqra ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga akt:v:tett financiare’ 0 0
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata 0 0
pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar
.M M Neto e perdprpr ne veprimtarite financiare
,_Rritj nia Neto & mjeteve monetare _ 41,038] 163,372
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 2,335 : 165,707
43,373 2,335
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Shenimet Spjeguse
PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE (NJESEISE)
PER PERIUDHEN 01 JANAR DERI NE 31 DHJETOR 2014

Shogeria AFA KONSTRUKSION
Data e krijimit 01/07/2008

Statusi i Shogerise SHPK

Selia VLORE
Administratori FLAMUR KADENA
Veprimtaria ge kryen NDERTIM

Nipti K 16526202 M

Numri i te punesuarve 10.41666667

I - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

A - Informacion i pergjirhshem
Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 01 Janar deri ne 31 Dhjetor 2014 jane detajuar ne baze
te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 "per Kontabilitetin

¢ pasqyrat Financiare "
Standartet Kombetare te kontabilitetit zbatohen per vitin e trete ne Shqiperi
Kjo Shoqeri eshte themeluar ne vitin Ka riklasifikim te gjendjeve te vitit 2007 e te

Realtuar ne pozicionet e giendjeve te 31,12,2013

B-Politikat Kontabel

Politikat kontabel te perdorura per vleresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2014
Jane ato te percaktuara nestandatret kombetare te kontabilitetit Dhe ligjin "Per Kontabilitetin ¢
Pasqyrat Financiate" Nr 92280 Date 29,04,2004

Keto Pasqyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te te drejta e detyrimene te konstatuara
(SKK 1 -35)
Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptare ,pa bere rrumbullakime
- Ne Aktiv

1- Mjetet Monetare jone pusqyra me vieren e drejte . Llogarit bankare giendje ne 31,12,2014 Gjithsej
EURO

vt

BKT 0 131,220 130,945 275

ajlwin] -

Kursi | dates 31.12.2014 139

Leke gjendje 31.12.2014

LEKE )
T Giendle- | = Hynet | Daliet - Giendje
S sl ofs Vo4 eV 14 me 31.12.14
BKT 1] 10,503,568 | 10,503,568 1
BKT 2,040] 10,100,278 | 10,097,372 4,947

o|olalwINl-

5 % x & %

TOTALI EURO +LEKE 43372

5 Gjendje . :
1 “.me 31:12.14
50,410 0

2- Arka ne leke Kursi | dates 31.12.2014
Leke gjendje 31.12.2014

3- Aktive te tjera afat Shkutrta Giitese]
I - Kerkesa te arketushme

/me X\';XEVD

NR KLIENTET 2013 Faturim Likujdime Detyrime Mbetje
31.12.2014
1| Afa Konstruksion - - - - 291,132,011




2| Afa Konstruksion - - B 18,298,428

20 - -
21 -

TOTAL} - - - - 309,430,439
Kerkes te tjra te arketushme jane
a) TE TJERATE ARKET 0

b)

4- Inventarei i mallrave

jD2 0 0 0 0 92136949

Gjate vitit ushtrimor eshte perdorur metoda FIFO Dhe ne fund mallrat jene vleresuar me cmimet e hyrjes si
dhe shpenzimet e tjera te blerjes te blerjes si taksa .

- Ne Pasiv
1- Lista o furni furnitoreve te vitit 31,12,2014
— NR FURNFTORET 2013 Fumnizime | Likujdime |Detyrim | mbetur
1 HAXHIRAJ 07 o} 0 ol 1900000
2| KURLIMINTERNATIONAL o] 0 o] 3150812
3 0 o] 0 o] of
41 , 0 o] 0 o] o}
42 0 o] of of 0
43 - - - | 5,050,812
2- Paga e punetoreve 219,400
3- Detyrime per Sigurimet shoqerore 69,750
4- Dotyrime Tatimore per TAP - in 2,600
5- Detyrime Totimore per Tatimin mbi fitimin 21,038,038
6- Detyrime tatimore per TV SH 110,020

7- Detyrime tatimore per tatimin ne burim
8- Huara te tjera
- Overdrafte -
- Huora bankere -
9- Parapagimet e arketimeve

- Te ardhurat e Shpenzimet
Jane njohur me vleren e drejte te shumes se arketushme ose te pagushme ne momentim e kryerjes se
transaksioneve te blerjes , sherbimeve apo shitjes . Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave

e shpenzmeve sxpas narytes se tyre ekonomike
T A -JTe ARDHURTA: GJITHESEJ : : . 116,231,724
1 Shitje NETO | P1 171,727
2| Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit P2 1,059,997
3|Te ardhura te tiera ] ‘ 0
4 Ndrysh|m| ne inventarin prod | gateshm e prodh proces L 0
prodhimit e te sherbimit D 1 14,238,03
3 Matenale te konsumuara S 12,696,
4{Kostot e punes T ™ 1,035,934
Pagat e personelit
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore
5|Amortizimet e cvieresimet U
6[Shpen te tiera shpenz te per te shku \'
o |F umbj eprimtaria kryesore hmiiilas e
7 urae s penz financ nga njesite e kontrolluara
8|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
9

Te ardhura e shpenzimet financiare
9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tiera e financ afat gjata

9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat

9.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit

9.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare

7 .|Totall ] te ardhurave e shpenzimeve financiare




14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13)
Shpenzime te panjohura]
Shpenzumet e tatimit mbi ﬂtimln v

- Pasqyra e fluksit te parase (Cash Flow)
Pasq rame‘Fkuksn te pa e eshte reantlur S|as metodes direkte

Mijetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH
Te tiera tvsh e nd , rrjedh neto ........ e interesa neto
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Blerja e njesise te kontroliuar X minus parate e Arketuara
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim

Interes | arketuar
Divident | arketuar
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata
pagesat e detyrimeve te qerase financiare
Dividente te paguar [

M M Neto e perdorur ne vepnmtante ﬂnancnare

”Mjﬂete monetare ne fillim te pariudhes' kontabel
_|Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

II - Informacmnper zerat e pasqyrave ﬁmanmare
Viti ushtrimor 01,01,2014 deri me 31,12,2014

| -Aktivet Afat gjata
"~ [Viers embetur . [Amortizimi i - TViera e mbetur |Amortizimi
. lae1a ; .31,;';,14

0 0 0 0 0
Mak| 4 500,000 0 o| 1,500,000] 1,305,171 194,829 38,966| 155,864 1,344,136
Inerl
l:"‘" 2,405,460 0 ol 2405460 896,602| 1,508,858 301,772| 1,207,087| 1,198,373
PH®| 1,354,000 0 o| 1,354,000 1,004,065 349,935| 69,987| 279,948/ 1,074,052
z';“ 5,259,460 0 of 5259460 3205837 2,053,623 410728]  1,642,898] 3,616,562

Ii- Pasqyra e ndryshimit te kapitalit

“Emertinil | . Kapltail aksione| Primi} mlonn PRows.nonsﬂkmm State ug!_uml Ipashpery TOTAL! |
’ Pozlclonlmea‘thjmrzwz 27 100,000 ; of : 0 10,000] : 176,120,409} . 176,230,109
|y Efekt] ndrysh ne pol kont o) - 0f 0 0 o o}
I Pozicioni | rregulluar T' 222,761,192] . 0 0 0 o] 222,761,192
1|Fitimi Neto per periudhen Koritabf::::2: 222760192 o} 0 0 of 222,761,192
2{Dividentet e paguar i i : i Qi 0 [¢) 4] 0
3|Rritja e rezerves te kapitalit |; o e 0 oo 0 0 o)
4|Emetimi | Aksioneve, fitime te my e B 0 Lo 0 0 of
Po_zlclonl me 31 Dhjetor 2013 of: 0 ~10,000] - 398,881,301] 398,991,301}
T{Fitimi Neto per penudhen Konta o} 0 e B 0 1,694,632]
2|Dividentet e paguar 0 0| Q) i 0] R
3[Emetimi | kapitalit Aksioner 0 0 ) | = 0] ““‘\\
4] Aksione te thesarit te riblera 0 0 T 0] O] e 0 :
©0 0 ~7.10,000] . 400,575,933] 400,685,933} * * -

o enL T
n- Shou/mctjmoguese N

Ngj afje te ndodhu:a pas dates se Bllancu per te cilat behen rregullime Apo ngjarje te ndodhura pas
datezs/se bilaficit ge nhk behen rregullxme nuk ka : ‘ o
Gabxme matergale te ndodhura ne perfudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate periudhes A PP R
rrappg;uesse dhe ge] belien komg]xme nuk ka

artusl G0 EREC Administratori

\artust L0
B;beash Zyberaj o FLAMUR KADENA
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Shoqeria AFA KONSTRUKSION

Prodhimi ne Proces
VITi 2014

Nr Emértimi 1 mallrave Nj.mat Sasia Kostua VLERA pa TVSH
viti 2013 76,965,222
viti 2014 15171727
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SHOQERI: AFA KONSTRUKSION
NIPT K 16526202 M

Page 1

Pasqyre Nr.1
Né& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L’;,nug'"a::c Sm‘t(l‘;;;wr Vit 2014 Viti 2013
1 |Shitjet gjithsej (a + b+c) 70 11100 15,172 24,223
a)|_Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703{11101 15,172 24,223
b)|_Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| _te ardhura nga shitia e Mallrave 705 11103
2 | T8 ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041 1060
b) |Komisione 7082 111042
c){Transport per te tieret 7083 ' 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t8 gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata : 11301
§| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6] Tétjera 75 11500
7| T ardhura nga shit]a e aktiveve afatgjata 77 11600
1) | Totali | te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 16,232 272,579
Pasqyre Nr.2
N& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri § Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Vviti 2014 VHi 2013
1 |Blerje, shp {at/-bic+/-d+e) 60 12100 12696 20051
a) |Blerje/shpenzime materiate dhe materiaie té tiera 601+602 12101 12696 20051
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra t& blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t8 Malirave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 [Shpenzime per p Hin (a+b) a4 12200 3956 4202
a- | Pagat e personelit 641 12201 3380 3812
b-] Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 565 £90
3 |Amortizimet dhe 88 12300 411 513
4 |Shiirbime nga t& trets (a+bic+d+e+feg+h+i+j+k+l+m) 81 12400 41
a) | Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) {Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) {Qera 613 12403 0
d) {Mirembaitje dhe riparime 615 12404
@) |Shpenzime pér Siguracione 616 12406 0
) |Kerkim studime 617 12408
g) |Sherbime té tiera 618 12407 0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
J) JTransferime, udhetime, dieta 625 12410 0
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 628 12411 0
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 41
| 5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 54
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 54
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 -
1l) | Totall | shp fiw(1+243+4+5) 12600 171568
Informats: Viti 2014
1] Numri tar | te p ve 14000 10.41666687
15000 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) | Pakesimiiaseteve fikse 15002 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
Administratori
FLAMUR KADENA




SHOQERIA_AFA KONSTRUKSION

NIPTI______ K 16526202 M
Pasqyre Nr.3
2014
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushqimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6{Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese 16231724
10{Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te tjera
[} Totali i te ardhurave nga ndertimi
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13jProdhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17{Prodhim Prodhime energji
18{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|{Prodhim Prodhime te tiera
] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20{Trangport |[Transport malirash
21|Transport |[Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25{Sherbimi__|Siguracione
26{Sherbimi |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi |[Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi {Sherbime te tjera
\'4 Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1+1l1+IV+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2014 Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 8
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 2
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 ieke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 10

Administratori
FLAMUR KADENA
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Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.




SHOQERIA
NIPT

AFA KONSTRUKSION

K 16526202 M

Aktivet Afétgiate Materiale me vlere fillestare 2014

Nr  |Emertimi Sasia |Gjendje 1/1/2014 |Shtese Paksima Gjendje 31/12/2014
I{Toka ] 1] 0 0
2|Ndertesa 0 1] a ]
3|Makineri, pasja 1,500,000 0 1] 1,500,000
4| Mjete Transporti 2,405,460 0 0 2,405,460
3/Kompjutra
B)lyre 1,354,000 0 0 1,354,000
7
B

TOTALI 5,258,460 ] 0 5.258,460
Amortizimi A.A.Materiale 2014

Nr  [Emertimi Sesia |Gjendje 1/1/2014 |Shtese Paksime Gjendje 31/12/2014
1|Toka
Z|Ndertesa ] 0 0
3| Makineri, pasja 1,305,171 38,966 1,344,136
4|Mjete Transporti 896,602 301,772 1,198,373
9|Kompjutra : a0
Bilyre 1,004,065 63,387 1,074,052
7
8

TOTALl 3205837.215] 4i0724.557 0 3616561.772

Vlera Kontabl Neto A.A.Materiale 2014
"INe [Emertimi Sasia {Gjendje 1/1/2014 {Shtese Paksime Gjendje 31/12/2014

1|Toka 0 ] 0 1]
2|Ndertesa ] 0 1] 0
3|Makineri, pasja 38,966 0 0 155,864
4)Mjete Transporti 1,508,858 0 0 1,207,087
5|Kompjutra
B|lyre 343,335 0 0 279,948
7
8

TOTALI 1,897,759 0 1] 1,642,898

ADMINISTRATORI
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KONTABEL | MIRATUAR
BYLYBASH ZYBERAJ

Tel.: 0684041203

E-mail: bylybashz@libero.it
NIPT-K66510202G
VLORE

LIC. NR 1233

o~

AONTRATE SHERBIM/

£ lilher sot e dite 05/07/2015 midie Z. Bybybash Lybersy Kontabel  miratuar me N

loenee-7233  Npt K665702025 dhe subjeklit: Afa  Aonstraksion [ perfagesaar 1pa

Admivistratori 2, Flawar Kadora  me  Npt K76526202M

2. Bylybash Lybersy mer persjper pergatitien e Faspyrave Fixancivre per vitix 2074 re baze to doka-

mentacionit fjor to paragitar apa sabjekti ne zbatin Yo legpisthoint ne fugi.

Pasgyrat firasivve. to wiit ashtrinor 07 Janar deri ne 37 Dhfetor 2074 jane dotyjuar ne baze le star-
g carteve bombotare to kontabilitetit dhe Gyt 9228 Date 29,04,200¢ per Kontabilitetiv e paspyrat

Fivanciare "Potitikat kontabel te perdorara per leresimiv e e githe elementeve Ce pasqyrave per vitix
2074 Jare alo to pereakinara re standurtet kombetare to kontabilitetit Dhe lpjin  Por Kontobilitetiv
e Pusgyrat Firanire "M 92280 Date 29,04,200¢

Subjelti [ sppercituar me firmogjen & Kesyy Kontrate dekbaron se gjek dbe mer persper le gyithe delyri-
wet ge i rga fji M. 9977, date 19.5,2008 ‘Por parandalliiv e pastrinit te parave dhe frrancintt te
lerrorimit | adpypshuar.

Por kete shorbin db to loshoket fature ativore shitye!

ADMINISTRATORI | SUBJEKTIT o
KONTABEL -1 MIRATUAR

FIAMUR KADENA s
BYLYBASH ZYBERA]
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S REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘_
KESHILLI I RREGULLIMIT TE TERRITORIT TE BASHKISE VEORE
| SEKRETARIA TEKNIKE E K.RR.T. o

R LEJENDERTIMI -~ =~
SUBJEKTI NDERTUES :SHOQERIA «AFA KONSTRUKSION SH.P.K »T
ME VENDIM TE KRRT NR.3/51 DATE 16.06.200
' ESHTE MIRATUAR x &

LEJA E NDERTIMIT : PROJEKT — ZBATIM J
OBJEKTI : OBJEKT 8-KATE ,1 KAT DYQANE , 7 KATE BANIM ‘NE LAGJEN «
FTOHTE » VLORE . . S N

PRONARE TE TRUALLEE; GJINOVEFA SHEHU DHE SADIK CELAJ
AFA KONSTRUKSION » SHPK.

AFATI KOHOR I L ESHTE DERINEDATEN 31/07/2008. -

e
e

(Koha e lejes fillpif e gam menti kur firmoset nga Kryetari dhe Sekretari1K.RRT)
Leja e ndertimit jepefvn€ke kushte: L :
1. Te respektohet desti Zi i sheshit te ndertimit te objektit OBJEKT 8 -KATE, 1 KAT

DYQANE , 7 BANIM NE LAGJEN « UJII FTOHTE » VLORE si dhe
kondicionet urbanistike te miratuara me Vendim te' K.RR.T-se se Bashkise Vlore Nr.2/31

" DATE 18.04.2006. ,
2. Subjekti ndertues Shogeria « Afa Konstruksion » shpk temarri masa pertegjitha

perforcimet e skarpateve dhe godinave ge ndodhen ne kufijte e sheshit te ndertimit, ne menyre
ge te mos shkaktohet asnje dem ne pronat kufitare Per ¢do demtim apo shkarje te rrugeve ose te
objekteve fqinje, firma do te mbaje pergjegjesi ligjore. 4 s
Te rrethohet sheshi sipas projektit dhe te mbahet paster ambienti perreth.
Te parashikohet instalimi i ngrohjes dhe termoizolimi i mureve sipas ligjit.
Per ¢do nderhyrje per lidhje me mjetin e infrastruktures publike sipas projektit te miratuar nga
ndermarja perkatese e infrastruktures te jete I pranishem specialisti i zones ose perfaqesuesi i
*  ndermarrjes perkatese per te mos krijuar shqetesime ne mjetin publik. .
6. Mbetjet e ngurta ndertimore do te hidhen ne vendin e percaktuar Jalli. S
7. Gjate zbatimit te punimeve objekti do te kontrollohet nga Drejtoria,Seksioni apo’ Zyra e
‘ Urbanistikes,sipés percaktimeve ne neqin 54 dhe 57 te ligjit « Per Urbanistiken ».
. 8. Subjekti te mos bllokoje dhe te mirembaje territorin dhe infrastrukturen publike Pas
perfundimit te punimeve , te riparohen te gjitha demtimet ne rmuge,trotuare, puseta etj.
9. Per ¢do problem gjate zbatimit te punimeve te informohet institucioni apo ndermarrja me te cilen
lidhet problemi qe mund te linde. P
10. Ne rast shkelje te kushteve ligjore te ‘kesaj leje do:te merren masa konform ligjit deri ne
pezullimin e saj. L :
11. Te parashikohet vendosja e kutise postare.

12. Para fillimit te punimeve te behet spostimi I infrastruktures nentokesore ¢ mbitokesore ge

ndodhen brenda sheshit , sipas projektit te miratuar nga institucionet perkatese.

waw

o

et - N
B KRYETARIIKRRT. -
. AT '..1!‘-'. . .
Aol SHPETIM GITKA
Sys o 20 ™ b,
4 g
Tt \ e

ARV "
. “\*.;‘z

Wi

R

S

SEKRETARI I KRRT
ING.LEONARD JAHO

. Date/‘?./e?‘/}o% .

\
\
L e
W, s
o «




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)
£
f @M%ﬁ (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:
S 14-A
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)K16526202M
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) AFA KONSTRUKSION
Emri Mbiemri i Personit Fizik: 5)
Adresa: (6) Lagjja" 29 Nentori " Rruga" Sa
Qyteti/Komuna/Rrethi: Vlore, Vlore, Vlore
Numri Telefonit: ™
Lajméroni nése informacioni i mésipérm &sht jo i plote ose ka ndryshuar
Llogaritja e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet T& ushtrimit Tatimore
(8/9)  Te ardhurat ® 16,231,724 ® 16,231,724
(10/11) = Shpenzimet (0 14,238,039 14,238,039
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0
Rezultati
(13/14)  Humbja 3) 0| 0
(15/16)  Fitimi i 1,993,685 |® 1,993,685
(17) Humbje ¢ mbartur an 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 8 1,993,685
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 49 299,053
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 29 0
(21) Tatim fitimi (19+20) @ 299,053
(22) Tatim fitimi i shtyre @ 0
(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér €'u paguar @ 299,053




